

JENSENplus ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 93 03

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 93 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Egelundsvej 9, 8240 Risskov, Formand Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV Claus Omann Jensen, Brinken 20, 8940 Randers SV, Borgmester
Direktion	Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og royalty baseret afsætning af møbler og inventar, samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.280.001 kr. mod 2.214.231 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.211 kr. mod 856.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.280.001	2.214.231
1 Personaleomkostninger	-1.075.701	-987.674
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
Driftsresultat	124.300	1.146.557
Andre finansielle indtægter	5.636	13.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.362	-28.329
Resultat før skat	52.574	1.131.587
Skat af årets resultat	-13.363	-275.232
Årets resultat	39.211	856.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.211	856.355
Disponeret i alt	39.211	856.355

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	0	80.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.264.833	1.026.375
Varebeholdninger i alt	1.264.833	1.026.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.971	788.698
Udskudte skatteaktiver	27.948	25.119
Andre tilgodehavender	54.547	54.547
Periodeafgrænsningsposter	83.893	61.816
Tilgodehavender i alt	238.359	930.180
Likvide beholdninger	958.378	409.175
Omsætningsaktiver i alt	2.461.570	2.365.730
Aktiver i alt	2.461.570	2.445.730

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	39.211	500.869
	Egenkapital i alt	<u>119.211</u>	<u>580.869</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.982	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.162	416.512
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.521.419	912.875
	Selskabsskat	299.743	321.355
	Anden gæld	156.053	214.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.342.359</u>	<u>1.864.861</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.342.359</u>	<u>1.864.861</u>
	Passiver i alt	<u>2.461.570</u>	<u>2.445.730</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	966.820	897.520
Pensioner	89.888	77.013
Andre omkostninger til social sikring	18.993	13.141
	<u>1.075.701</u>	<u>987.674</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.607	0
Andre finansielle omkostninger	8.755	28.329
	<u>77.362</u>	<u>28.329</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	500.869	604.514
Årets overførte overskud eller underskud	39.211	856.355
Udloddet udbytte i året	-500.869	-960.000
	<u>39.211</u>	<u>500.869</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet JC ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.